SEGURANÇA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, 
SEM AVARIAS, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU 
SUPERIOR A 01 ANO. O PRODUTO DEVERÁ TER 
REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER 
AS NORMAS VIGENTES. UNIDADE. 

UN 202785 FINISSIMA/20L R$ 4,90 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 993.646,50 (NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E 
SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇO R$ 993.646,50 (NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS 
MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto compromisso, 
bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, 
despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI), manuais, transporte, todas as